
ŠKOLENÍ TRENÉRŮ ŽACTVA

Termín: 27. a 28.4.2019

Místo: Holešov 

(Přihlášeným zájemcům bude místo konání teoretické a praktické části školení upřesněno.)

Pořadatel: Atletika Holešov, z.s.

Vedoucí školení: Jakub Hřib

Kapacita: 20 účastníků

Poplatek: 2 000 Kč 

(Pokyny k úhradě budou přihlášeným zájemcům zaslány po uzavření přihlášek.)

Uzávěrka přihlášek: 25.3.2019, nebo do naplnění kapacity školení

Přihlašování: odkaz https://registr.atletika.cz/CoachTrainingRegistration 

Další informace:

a) Strava a jízdné nebude účatníkům propláceno. 

b) Účastník školení musí mít min. 18 let, a to nejpozději v poslední den konání školení.

c) Součástí školení je samostudium základní teorie formou e-learningu. Veškeré informace, 

včetně přihlašovacích údajů, obdrží přihlášení zájemci po uzávěrce přihlášek.

d)  E-learning  je  zakončen  testem,  na  který  jsou  celkem  tři  pokusy.  Bez  úspěšného  

absolvování tohoto testu není účast na školení možná.

e) Úhrada stanoveného poplatku je podmínkou pro potvrzení přihlášky. Teprve po úhradě 

účastnického  poplatku  budou  přihlášeným  zájemcům  zaslány  přihlašovací  údaje  do  e-

learningu. 

Další informace poskytne vedoucí školení Jakub Hřib. 

tel.: 608 004 177

email: atletika-holesov@seznam.cz

https://registr.atletika.cz/CoachTrainingRegistration
mailto:atletika-holesov@seznam.cz

